Gå till innehåll Avancerade funktioner på denna hemsida kräver att du aktiverar JavaScript i din webbläsare. Tack!
 
Torbjörn Ryber: UX-konsult
Hjälper dig bygga system med användaren i centrum
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Torbjörn är en intelligent problemlösare som med fokus på kundens verkliga behov alltid levererar med kvalitet, gärna med det lilla extra.

Torbjörn visar ett stort och smittsamt engagemang, speciellt när det blir lite utmaningar och han brinner för att hitta optimala arbetssätt till kunderna. Han är alltid väl förberedd, läser in sig på behoven och kan lösa de flesta situationer. Han är mycket erfaren och tar tag i saker som inte fungerar och kommer hela tiden med nya idéer. Torbjörn är en noggrann och intelligent problemlösare med fokus på att leverera ett bra resultat.
Torbjörn är skarp, analytisk och positivt nyfiken. Med sin unika kompetens kopplat till sin helikoptersyn får han alltid projekten att gå framgångsrikt framåt. Han kommer att leverera, alltid med det lilla extra och med hög kvalitet. Hans höga ambitionsnivå genomsyrar allt hans arbete och han gör inget halvdant. Han är ett namn i branschen och med sitt probleminriktade arbetssätt har han större chans än andra att lösa kundens verkliga behov.
(*) Sammanställningen ovan baseras på svar från 10 kunder och kollegor som lämnat svar anonymt i maj 2013. Detta har analyserats av Per Frykman AB – Sammanställningen baseras på undersökning gjord av Per Frykman
Hur kan jag hjälpa er?
Sedan 2006 driver jag företaget Fearless Consulting som jobbar med konsulttjänster och utbildning inom User Experience och test. Jag jobbar med längre uppdrag i Örebro eller Stockholm. Utbildningar och föreläsningar ger jag när det passar med planerna.
När jag inte jobbar
Lagar jag gärna till nån god mat och matchar med en god öl eller ett fylligt rödvin. Jag har som mål att starta någon ny aktivitet typ vart tredje år. Så för tre år sen startade jag med swim-run och i år har jag tagit upp golf efter ett längre uppehåll. Vintertid ägnas främst åt långfärdsskridskor eller puderjakt i bergen.
På agendan
UX design och krav, SiS - Statens institutionsstyrelse (juni 2021 - pågår)
UX design lead  - Regeringskansliet (okt 2021 - pågår)
Kunder i urval
               
                 
                         


Lämna ett svar Avbryt svar
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